
UCHWAŁA NR 56/2022 

 

Zarządu 

Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: przyjęcia do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin 

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego 

 

Na podstawie § 8 Statutu Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie Uchwały nr  XLIV/5/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do 

Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin z siedzibą w Złotowie – przyjmuje się 

w/w Związek do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Komunalnych Związków Gmin w charakterze 

Członka Wspierającego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                        Prezes Zarządu 
        Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 
             Komunalnych Związków Gmin 
                    

    Andrzej Ruta 

 


